[image: image1.png]

БОТАНИЧЕСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ

16.03. 2020 года

      № 205

О продаже земельного участка по адресу: Республика Крым, Раздольненский район, село Кумово, ул. Новая, дом 47
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», п.2 ст.39.3, ст.39.20 Земельного кодекса Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54–ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 31.07.2014 года № 38-ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым», Закона Республики Крым от 15.01.2015 года № 66-ЗРК «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и некоторых вопросах земельных отношений», Поручением Главы Республики Крым от 25.08.2020 года № 1/01-32/4900, руководствуясь Уставом муниципального образования Ботаническое сельское поселение  Раздольненского района Республики Крым, административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Порядок определения размера арендной платы, платы за установление сервитута, в том числе публичного, платы за проведение перераспределения земельных участков, размера цены продажи земельных участков, находящихся в собственности Ботанического сельского поселения», утвержденного постановлением администрации Ботанического сельского поселения от 04.06.2020 г. № 106,  Ботанический сельский совет
РЕШИЛ:

1.Продать в собственность Корженовской Анне Александровне земельный участок из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 90:10:040201:2133, находящийся по адресу: с. Кумово, ул. Новая, дом 47 разрешенное использование - для индивидуального жилищного строительства, в границах, указанных в кадастровом паспорте участка, общей площадью 1500+/-14 кв.м.

2.Администрации Ботанического сельского поселения подготовить договор купли-продажи.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4.Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации (botanikasovet@mail.ru).
5.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности, земельным и имущественным отношениям, социально-экономическому развитию, законности, правопорядку, служебной этике.
Председатель Ботанического

сельского совета - глава администрации

Ботанического сельского поселения                                     М.А. Власевская